ЛЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24  мая 2023 года

	               № 65/234-5

с.Яренск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 466 - 486
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Ленской территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023г. № 65/233-5 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 466 - 486 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Ленская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 466 - 486 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты истечения срока полномочий участковой избирательной комиссии предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети интернет.
	Председатель комиссии
	                                     И.П. Ильина

	Секретарь комиссии
	                                       Е.Л. Федорова

Приложение
к постановлению Ленской территориальной избирательной комиссии
от 24 мая 2023г. № 65/234-5
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 466 - 486
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	466
	Попова Валентина Андреевна

	2
	467
	Семашко Татьяна Борисовна

	3
	468
	Сехина Светлана Николаевна

	4
	469
	Копирулько Екатерина Витальевна

	5
	470
	Бабяк Татьяна Вениаминовна

	6
	471
	Вяткина Ольга Владимировна

	7
	472
	Тесля Ирина Николаевна

	8
	473
	Суранова Ольга Васильевна

	9
	474
	Голоушкина Екатерина Алексеевна

	10
	475
	Якимова Елена Валерьевна

	11
	476
	Тищенко Татьяна Анатольевна

	12
	477
	Мах Людмила Леонидовна

	13
	478
	Вовк Любовь Вячеславовна

	14
	479
	Кокшаров Владимир Петрович

	15
	480
	Баранова Галина Владимировна

	16
	481
	Василенко Юлия Михайловна

	17
	482
	Сапронова Анна Владимировна

	18
	483
	Герман Валентина Анатольевна

	19
	484
	Иванова Наталия Владимировна

	20
	485
	Лобанова Тамара Степановна

	21
	486
	Кухарчук Ольга Владимировна